Maioria Simples. 

Incluída na Ordem do
Dia - Votação Única

4 - Projeto de Lei
Ordinária nº 46 de
2022
Processo: 46/2022
Autor: Robson Cantu
2021 a 2024 - Prefeito 

Autoriza a abertura de crédito especial no orçamento do exercício de
2022, no valor de R$ 3.599.999,98 (três milhões, quinhentos e noventa e
nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos) e
dá outras providências. 

Obs.: Quórum Votação: Maioria Simples. 

Incluída na Ordem do
Dia - 1ª Votação

5 - Projeto de Lei
Ordinária nº 47 de
2022
Processo: 47/2022
Autor: Robson Cantu
2021 a 2024 - Prefeito 

Autoriza a abertura de crédito especial no exercício de 2022, no valor de